

## Referat af ordinært delegeretmøde onsdag den 6.maj 2009.

Formanden, Arne Carlsen, bød velkommen til 18 delegerede, som repræsenterede 10 foreninger.

### a. Valg af dirigent

Regnar Walløe blev foreslået som dirigent og valgt enstemmigt.

Han konstaterede, at mødet var lovligt indkaldt, at dagsordenen opfyldte vedtægternes bestemmelse, og at delegeretmødet var beslutningsdygtigt.

### b. Formandens beretning

Hastighedszone i Vængekvarteret

Den 13.februar 2009 havde foreningerne modtaget den længe ventede tilbagemelding fra kommunen indeholdende trafikmålinger og forslag til nødvendige hastighedsdæmpende foranstaltninger.

Vængekvarteret deles op i 3 zoner, og foranstaltningerne foreslås først gennemført i zone 3, der er den største zone omfattende Fasanvænget fra Møllevej til Hollændervænget med tilhørende sideveje.

På mødet den 31.marts 2009 hos kommunen var der almindelig tilslutning fra de tilstedeværende foreninger, dog under forudsætning af, at kommunen finansierer.

Forslaget har efterfølgende været behandlet i Teknik- og Miljøudvalget den 4.maj 2009.

Formanden har ikke kunnet træffe vejingeniør Henrik Aagaard for at blive orienteret om resultatet af mødet, men ud fra referatet, der kan læses på kommunens hjemmeside, har udvalget ikke været så imødekomende som forventet.

Hærværk

G/F Lundevang tog i juni 2009 initiativ til at bekæmpe et stigende hærværk på biler og bygninger, og SGD har medvirket bl.a. ved at sende foreningens materiale ud til alle medlemsforeninger med anmodning om at rapportere alle tilfælde af hærværk.

G/F Lundevang har arbejdet ihærdigt med sagen siden da og samarbejdet med politiet, og alene det, at problemet har været taget op, har haft en virkning og har dæmpet ulovlighederne.

Politiet opfordrer til, at alle tilfælde af hærværk anmeldes, så de kan efterforskes, og der skabes et realistisk billede af omfanget.

Finger CPH Swift

SGD modtog i marts 2009 en redegørelse fra Miljøcenter Roskilde, hvorefter anlæg af en ny finger i lufthavnen, der især skal betjene lavprisselskaber, vil blive godkendt, idet det er miljøcentrets vurdering, at anlæg af fingeren ligger inden for de rammer for lufthavnens udbygning m.v., der er indeholdt i VVM fra 1996, og de rammer for lufthavnens drift, der er fastlagt i Københavns Lufthavns rammegodkendelse.

SGD mener, at der er sket skærpelse i kravene til miljøet i tiden efter 1996, og har derfor klaget og stillet krav om en ny VVM undersøgelse.

Det krævede gebyr på 500 kr. er betalt, og nu afventes svar på klagen.

Medlemmer

En forening har meldt sig ud, og SGD omfatter p.t. 37 medlemsforeninger.

Til efterårsmødet vil alle grundejerforeninger i Dragør atter blive indbudt i forsøget på at udvide medlemskredsen.

Formanden takkede bestyrelsen for samarbejdet i det forløbne år.

Der var efterfølgende enkelte spørgsmål om hastighedszonerne, og formanden lovede at orientere foreningerne, hvis der fremkommer afgørende nyt.

Omkring hærværkssagen blev der givet udtryk for det nyttige, at når problemet bliver omtalt, kan det foranledige forældre til at tage sagen op med deres større børn.

Herefter blev beretningen godkendt.

### c. Regnskab

Det reviderede regnskab var udsendt sammen med indkaldelsen. Det udviser et overskud på 804 kr. og en egenkapital på 32.272 kr.

Kassereren opfordrede til at informere bestyrelsen om formands- og kassererskift, hvilket vil lette opkrævningsarbejdet.

Herefter blev regnskabet godkendt enstemmigt.

**d. Fastsættelse af kontingent**

Bestyrelsen foreslog uændret kontingent 5 kr. pr. medlem i foreningerne.  
Forslaget blev vedtaget enstemmigt.

**e. Behandling af indsendte forslag**

Der forelå ingen forslag.

**f. Valg af bestyrelsesmedlemmer**

På valg var

Formand Arne Carlsen G/F Maglevang

Bestyrelsesmedlem Jens Peter Ladefoged G/F Fasanvang

blev genvalgt.

Nye bestyrelsesmedlemmer Aase Hejholt G/F Fuglevang  
Janus Krüger-Larsen G/F Jægervangen

Bestyrelsessuppleant Mikael Hauschultz G/F Harevænget  
blev genvalgt.

Ny bestyrelsessuppleant Bjørn Gudmundsen G/F St. Magleby Villaby

**g. Valg af revisor**

Revisor Regnar Walløe G/F Parkly  
blev nyvalgt.

Revisorsuppleant Arne Justesen G/F Gærdely  
blev genvalgt.

**h. Eventuelt**

Formanden takkede Helge Pedersen, der gik ud af bestyrelsen, for hans mangeårige indsats og overrakte en vingave.

Herefter afsluttede dirigenten generalforsamlingen.

Referent: Arne Carlsen

Dirigent: Regnar Walløe

